Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 3.145, DE 22 DE JUNHO DE 2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

CONCEDER APOSENTADORIA a CARLOS AUGUSTO PEREIRA CARÚS, na função de Juiz Classista de Junta de Conciliação e Julgamento,
Representante dos Empregadores, do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, considerando o que consta no Processo TRT 4ª
ADMEletrônico nº 0003963-63.2017.5.04.0000, e de acordo com o artigo 74, parágrafo único, da Lei Complementar nº 35/1979, combinado com os
artigos 1º, parágrafo único, letra “d”, 2º, inciso III, 3º, inciso II, letra “b”, e 4º, todos da Lei nº 6.903/1981.

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2261/2017 Data da disponibilização: Segunda-feira, 03 de Julho  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108572